COMUNICADO EM Nº 15/15

Taubaté, 29 de junho de 2015

Senhores Responsáveis:

 Informamos aos senhores que a Reunião de Pais e

Mestres dos alunos do Ensino Médio e da Educação

Profissional (mat./vesp./not.) acontecerá conforme

especificado a seguir:

Dia: 17/07/2015 – sexta-feira

Horários:

Ensino Médio: das 10h30 às 12h30

Educação Profissional: das 15h30 às 17 horas

Atenciosamente,

Equipe de Gestão
Escola de Aplicação Unitau